МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2010                                                                                                                        № 107

с.Усть-Тым

О внесении изменений в решение

Совета  Усть-Тымского сельского поселения

от 25.12.2009 № 89 «Об учете средств, полученных

муниципальным учреждением «Усть-Тымский

библиотечно досуговый центр» от

предпринимательской  и иной приносящий доход

деятельности в 2010 году.

       Заслушав внесенные изменения в бюджет от предпринимательской  и иной приносящей доход деятельности  в 2010 году представленный администрацией Усть-Тымского сельского поселения.

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в  решение от 25.12.2009г .№ 89 « Об учете средств полученных  муниципальным учреждением  « Усть-Тымским  библиотечно досуговым центром» на 2010 год следующие изменения :

2. Статью 2  изложить в новой редакции: Утвердить  объем доходов полученных МУ «Усть-Тымский БДЦ» от предпринимательской  и иной приносящей  доход деятельности  в 2010 году  в сумме 17650 рублей.

Установить .что средства  от предпринимательской и иной приносящей доход  деятельности расходуются в соответствии со сметой доходов и расходов утвержденной в установленном Главой  Администрации Усть-Тымского сельского поселения  порядке пределах остатков на  лицевом счете.

Председатель Совета

Усть-Тымского сельского поселения                                               А.А. Сысолин